

Referat fra årsmøte for Vennelaget for Lensmannsgarden på Varhaug

31. mars 2009 kl 1900

Årsmøtet ble holdt i løen hos Kari og Lars Nord-Varhaug på Reiestad. Det var 18 fremmøtte.

Leder, Kjetil Skrettingland, ønsket velkommen til årsmøtet.

Saksliste, årsmelding, arbeidsprogram og regnskap ble delt ut til de fremmøtte.

Sak 1 Valg av møteleder

Kjetil Skrettingland ble valgt som møteleder.

Sak 2 Valg av referent

Ola Sandsbråten ble valgt som referent

Oddvar Dubland og Hans Vagleik Jakobsen ble valgt til å signere referatet.

Sak 3 Årsmelding

Kjetil Skrettingland leste opp årsmeldingen. Det var ingen kommentarer og den ble enstemmig godkjent.

Sak 6 Regnskap

Årsmøtet godkjente regnskapet uten kommentarer

Sak 5 Kortsiktig og langsiktig arbeidsprogram

De kortsiktige tiltakene i arbeidsprogrammet ble presentert av Kjetil Skrettingland. Styret har ikke utarbeidet utkast til langsiktig arbeidsprogram til årsmøtet da det er vurdert som mest hensiktsmessig å komme ordentlig i gang med det innvendige rehabiliteringsarbeidet først.

Sak 6 Medlemskontingent

Da det sannsynligvis vil bli utført en del dugnadsinnsats fra mange av Vennelagets medlemmer i 2009 var det enighet om ikke å kreve medlemskontingent for 2009 fra medlemmene.

Sak 7 Budsjett

Styret har så langt ikke sett det som verken nødvendig eller hensiktsmessig å utarbeide budsjett for 2009 da det enda ikke er noen pengestrøm ut/inn. Eneste faste utgiften så langt er internettkostnader, ca. kr 500 pr år.

Sak 8 Innkomne forslag

Det var ikke meldt inn noen forslag til behandling på årsmøtet

Sak 9 Valg av styre og revisor

Valgkomiteén la frem følgende forslag: "Inneverande valperioden for revisor, styreleiar, medlemmer og varamedlemmer vert forlenga til årsmøte i 2010". Årsmøtet vedtok forslaget ved akklamasjon.

Sak 10 Valgkomité

Guri Sollesnes ble valgt som ny representant i valgkomiteen etter Steinar Aanestad som ikke ønsket gjenvalg.

Sak 11 Orientering fra komiteene

Kjetil Skrettingland orienterte om at det den 24. mars ble gjennomført et positivt og oppklarende møte med politisk utvalg. Kommunen jobber blant annet med flere forskjellige løsninger rundt utfordringene med parkering i tilknytning til løa.

Det politiske utvalget har sendt ut kartleggings skjemaer til lag og organisasjoner for å kartlegge interessen for bruk av løa. 26 av 53 skjemaer er kommet i retur til tross for kort svarfrist. At så mange har svart at de ønsker å nytte løa til sine aktiviteter må tolkes som et positivt signal.

Eldar Odland orienterte om arbeidet i dugnadskomiteen. Informasjonsskriv er sendt ut. Det vil snarlig bli utarbeidet en liste over tilgjengelig dugnadspersonell. Komiteen har gjennomgående blitt møtt med positive holdninger til å yte en dugnadsinnsats.

Solveig Aanestad orienterte om arbeidet med innsamling av historisk materiale. Det er samlet inn en del bilder og det er også blitt gjennomført intervju av Ola Dubland.

Komité for medlemsverving har utarbeidet et medlemsregister. Antall medlemmer har hatt en positiv utvikling. Riktignok har det ikke vært den store økningen siste månedene. Dette antas imidlertid å ha sin årsak i at det har vært liten "synlig" aktivitet rundt løa og at det har vært noen uklarheter siste månedene som har skapt litt usikkerhet.

Sak 12 Eventuelt

Steinar Aanestad gav uttrykk for at han var imponert over hvordan Vennelaget har beholdt roen og levert arbeid av god kvalitet i alt som er gjort.

Oddvar Dubland orienterte rundt potensialet ved bruk av internett. Det er opprettet mulighet for medlemmer og andre til å få opprettet sin egen e-postadresse med @lensmannsgarden.net som adresse.

Dette kan være et positivt bidrag ved medlemsverving, er gratis og er uavhengig av internettilbydere. Det vil si at om det skiftes fra en internettilbyder til en annen kan den enkelte ha samme e-postadresse. Denne muligheten finnes under menyvalget "Epost" på www.lensmannsgarden.net.



Ola Sandsbråten, referent



Oddvar Dubland, på vegne av årsmøtet



Hans Vigleik Jakobsen, på vegne av årsmøtet